江 苏 省 医 学 会
———————————
                                  苏医会继便函[2014]第 028 号

血液净化规范化培训、血液透析并发症诊治暨慢性肾脏病
诊治新理论新技术培训班通知

各有关单位：

由江苏省医学会肾脏病学分会主办,东南大学附属中大医院、东南大学

肾脏病研究所承办的“血液净化规范化培训、血液透析并发症诊治暨慢性

肾脏病诊治新理论新技术培训班”将于 2014 年 7月 4-6 日在南京举办。届

时将邀请刘志红院士、侯凡凡院士、梅长林教授、陈江华教授、赵明辉教

授、谌贻璞教授、邱海波教授、蓝辉耀教授、董政教授、王莉教授、刘必

成教授、郝传明教授、刘章锁教授、季大玺教授、陈惠萍教授、邢昌赢教

授等 20多位本领域著名专家授课，全面介绍血液净化技术相关并发症及慢

性肾脏病诊治新技术研究进展，并介绍透析中心规范化管理和透析护理知

识。欢迎广大国内从事肾脏病及血液净化工作的医生和护士踊跃参加。现

将有关事宜通知如下：

一、时间：7 月 4日下午报到，7月 5日全天、6日上午上课。

二、地点：凤凰台大酒店。（湖南路 47号）

三、费用：注册费 500 元／人，食宿统一安排，按规定回单位报销。

四、报名：请登陆 http://cme.seu-kidney.cn 网址进行报名，

报名截止日期：2014年 6月 26 日。

联系人：东南大学肾脏病研究所

肖璐璐 15850688845 email: luluxiao2011@163.com

                   江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会肾脏病学分会

东南大学附属中大医院

东南大学肾脏病研究所

                                       2014 年 5月 20 日